
اقتصاد کیش-    سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان با اشاره به اینکه 
این استان در حوزه درآمد رتبه ۸ را در کشور دارد، بیان کرد: در حال تلاش هستیم که 
۶۴ کارگاه بزرگ صنعتی در هرمزگان وصول درآمدشان در داخل استان صورت گیرد. 
ابراهیم شاکری زاده، در نشستی خبری، اظهار کرد: سازمان مدیریت برنامه ریزی استان 
به عنوان واحد استانی فعالیت می کند و کار پایش و تعیین راهبردهای استان را انجام 

داده و ابلاغ می کند.
وی افزود: اگر جامعه ای نظام اداری شفاف و پرتحرک داشته باشد، خروجی آن نتایج 
موردنظر جامعه خواهد بود. ما از ۱۲۶ دســتگاه اداری که در اســتان فعال هستند، ۶۸ 
هزار کارمند داریم و سالانه هزار و ۷۰۰ یا ۸۰۰ نفر از بدنه سازمان ها خارج می شوند و 

همچنین حدود هزار و ۲۰۰ نفر به مجموعه اداری استان اضافه می شوند.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان تصریح کرد: برنامه ریزی در حوزه 
برگزاری آزمون اســتخدامی و جذب نیرو بر عهده این سازمان است. از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۷۸۴ نفر در آموزش پرورش و ۱۶ دســتگاه دیگر در اســتان به واسطه 

آزمون های استخدامی جذب شده اند.
شــاکری زاده بیان کرد: در زمینه تبدیل وضعیت ایثارگران نیز حدود ۳ هزار در استان 
مشمول این طرح هستند و تاکنون هزار نفر تبدیل وضعیت شده اند. در ارزیابی دستگاه ها 
در قالب جشنواره شهید رجایی دستگاه ها را در حوزه ها و شاخص های مختلفی رصد 
می کنیم. ما در حوزه شــاخص های عمومی رو به بهبود بوده ایم و ســرعت و کیفیت 

خدمات دستگاه های اجرایی افزایش یافته است.
وی اظهار کرد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی نقش مهمی در توسعه استان دارد. بودجه، 
برنامه مالی دولت برای تحقق اهدافش است. یکی از حوزه های فعالیت ما تدوین اسناد 

توسعه در بخش های مختلف استان است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان گفت: از سه هزار و ۹۳ هزار میلیارد 
تومان، هزار و ۳۹۴ هزار میلیارد تومان مربوط به دولت است. حدود هزار همت صرف 
هزینه های دولت می شود و ۲۶۰ هزار میلیارد تومان صرف عمران می شود و ۱۳۵ هزار 
میلیارد تومان به بازپرداخت اوراق سال های گذشته می شود. ۶۹۷ هزار میلیارد تومان 
توســط مالیات ها و درآمدها و ۵۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد از فروش نفت و ســایر 

اموال دولت حاصل می شود.
وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان در حوزه درآمد رتبه ۸ را در کشور دارد، بیان کرد: 
در حال تلاش هستیم که ۶۴ کارگاه بزرگ صنعتی در هرمزگان وصول درآمدشان در 
داخل اســتان باشد. هدف گذاری درستی در بودجه امسال اتفاق افتاده که در راستای 

توسعه استان است.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان بیان کرد: حوزه دیگر فعالیت های 
ما وظیفه پایشی و نظارتی بر فعالیت های عمرانی دستگاه های اجرایی استان و صدور 
مجوز صلاحیت پیمانکاران پروژه های عمرانی این دستگاه هاست. ۸۸۸ پیمان کار در 

هرمزگان از این سازمان گواهی صلاحیت دریافت کرده اند.
شــاکری زاده خاطرنشان کرد: مطالبه گری زمانی نتیجه بخش خواهد بود که به دنبال 
پیدا کردن راه حل باشیم. ما نیازمند آن هستیم که به ادبیاتی مشترک برای ارائه راه حل 

مشکلات استان برسیم.

شنبه 29 مرداد 1401، 22 محرم 1444 ، 20 آگوست 2022، شماره 4019 2

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

آزادگان خاطرات خود را مکتوب 
و ماندگار کنند

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در نشست با جمعی 
از آزادگان دوران دفاع مقدس با بیان اینکه ســالرروز 
ورود آزادگان به ایران اسلامی هیچ گاه از خاطره ها محو 
نمی شود، خطاب به آزادگان حاضر در این جمع بیان 
کرد: شما هرکدام از یک پرچم و شهید زنده ای در تببین 

راه شهدا هستید.
وی ادامه داد: امروز جنگ ما با دشمن تمام نشده و جنگ 
امروز ما با دشمن، جنگ روایتگری است، واقعه کربلا 
و فرهنگ عاشورا با جهاد تببین از سوی امام سجاد )ع( 
حضــرت زینب )س( و اهل بیت پیامبراکرم )ص( و 

اسرای کربلا ماندگار شد.
امام جمعه بندرعباس افزود: اگر این واقعه از ســوی 
اسرای دشت نینوا تبیین نمی شد، شاید بخش عمده ای 
از حقایق تاریخ سرافراز ایثارگری های شهدای کربلا و 

فرهنگ عاشورا متوقف می شد.
حجت الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: رسالت جهاد 
تببیــن را رهبر معظم انقلاب برعهــده همه گروه ها 
گذاشته اند، اما معتقدم رزمندگان و جانبازان هشت سال 
دوران دفاع مقدس روایتگر رشادت ها در صحنه های 
نبرد  هستند اما آزادگانی که سال ها در زندان های صدام 
سخت ترین شکنجه ها را تحمل کردند هم می توانند 
روایتگر رزمندگی و هم روایتگر دوران سخت اسارت 

باشند.
وی، ضمن تاکید بر ثبت مکتوب خاطرات و روایت های 
دفاع مقدس و دوران اسارت آزادگان استان هرمزگان، 
ابراز کرد: دیگران اگر تاریخ را برای ما بنویسند، مطابق با 
واقعیت های میدانی دوران دفاع مقدس نیست به همین 

دلیل نقش روایتگری آزادگان بسیار پراهمیت است.
مشکلات مسکن و اشتغال فرزندان آزادگان را پیگیری 

می کنم
نماینده ولی فقیه در هرمزگان ادامه داد: با نگاه اشــتباه 
برخی مســوولان متاسفانه بخشی از آثار دفاع مقدس 
در اوایل انقلاب محو شد درحالی که آنها اسناد جنگ 
تحمیلی ما بودند و اگر روایتگری در دستور کار نباشد، 
نسل جدید با دوران دفاع مقدس بیگانه خواهند شد و 
دشــمن از این گسستگیِ بین نسلی به نفع منافع خود 

استفاده خواهد کرد.

حجت الاسلام عبادی زاده نامه ها و وصیت نامه شهدا را 
گنجینه های ارزشمند برای روشنگری نسل های آینده 
دانست و گفت: نوجوانان و جوانان امروز و نسل های 
آینده نباید با دوران دفاع مقدس بیگانه شوند لذا نوشتن 
خاطــرات آزادگان و رزمنــدگان هرمزگان به عنوان 

گنجینه تاریخ این استان بسیار ضروری است.
امام جمعه بندرعباس در بخش پایانی سخنان خود بر 
پیگیری حوزه مسکن ملی آزادگان و اشتغال فرزندان 
آنها تاکید کرد و بیان داشــت: رفع مشــکل اشتغال و 
مســکن آزادگان و فرزندان آن ها با همراهی استاندار 
هرمزگان پیگیری می شود تا بخشی از مشکلات این 

بزرگواران برطرف شود.
وی، بر تامین حداقل رفاهیات آزادگان تاکید و عنوان 
کرد: آزادگان از نظر رفاهیات بســیار توقع پایینی دارد 
کــه از دولت و حاکمیت انتظار می رود این حداقل ها 

را تامین کند.
کم کاری برخی صنایع در تبدیل وضعیت ایثارگران 

مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران هرمزگان نیز در 
ابتدای این مراسم از آزادگان دوران دفاع مقدس به عنوان 
قهرمانانی یاد کرد که به تاسی از حضرت زینب)س( با 
صبر و استقامت خود حقانیت نظام جمهوری اسلامی 

ایران را ثابت کردند.
عطــا ناوکی افــزود: حضرت زینــب )س( مروج 
حماسه ها، رشــادت ها و فرهنگ عاشورا بود در این 
راه پرخطر مشکلات را تحمل کردند اما اگر حضرت 
زینب نبود، نامی از حماسه آفرینی های شهیدان دشت 

کربلا نبود.
وی بیان کرد: از مجموع ۳۴۳ آزاده مربوط به اســتان 
هرمزگان متاســفانه ۵۲ نفر آنها یا به نوعی به شهادت 
رســیده اند یا به رحمت ایزدی پیوسته اند اما آزادگانی 
که در بیمارستان ها بســتری هستند یا از دنیا رفته اند 
بیش ترین علت آن به دلیل مجروحیت های ناشــی از 

دوران اسارت بوده است.
ناوکی در ادامه ســخنان خود مهم ترین دغدغه های 
آزادگان و ایثارگران را مساله اشتغال فرزندان آنها عنوان 
کرد و ابراز داشت: انگار که برخی از صنایع و شرکت ها 
هنوز با فرهنگ ایثار و شهادت بیگانه هستند، به عنوان 
مثال در بحث اســتخدام ایثارگران و فرزندان آزاده در 
تبدیل وضعیت و رعایت سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران 

کوتاهی می کنند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در این 
رابطه به طور خاص به آلومینیوم المهدی و فولاد کاوه 
کیش اشاره کرد که با وجود همه پیگیری ها و تاکیدات 
امام جمعه و اســتاندار و نظارت سیستم های نظارتی 
بازهم حاضر نشــدند ســهمیه ۲۵ درصدی تبدیل 

وضعیت ایثارگران را لحاظ کنند.
در این مراسم که با تجلیل از جمعی از آزادگان همراه 
بود، نادر ترکمانی یکی از آزادگان دوران دفاع مقدس 
به بیان خاطراتی از سال های اسارت خود در زندان های 

رژیم بعثی پرداخت.

        اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در 
هرمــزگان با بیان اینکه جهــاد تبیین باعث 
ماندگاری عاشــورا شــد، گفت: آزادگان 
خاطرات خود را برای ماندگاری بیشتر مکتوب 

کنند.

ورزش هرمزگان باید به جایگاه 
واقعی خود برسد

اقتصاد کیش-    عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تأکید 
بر اینکه ورزش استان هرمزگان باید به جایگاه واقعی خود برسد، گفت: همه صنایع 
هرمزگان باید پای کار آیند تا ظرفیت های ورزشی استان مورد حمایت قرار گیرند و 

شکوفا شوند. 
احمد مرادی، در مراسم استقبال از تیم ۶ نفره فولاد هرمزگان، قهرمان مسابقات فوتبال 
کارگری مسابقات جهانی شرکت های کارگری در کشور روسیه، اظهار کرد: از طرف 
همه مردم هرمزگان این قهرمانی بی نظیر که افتخاری بزرگ و به یاد ماندنی برای کشور 

و هرمزگان است را به همه اعضای تیم فولاد هرمزگان تبریک عرض می کنم.
وی افزود: اعضای تیم فوتبال فولاد هرمزگان نشان دادند که توانایی های بسیار بالایی 
دارند و اگر مورد توجه قرار بگیرند، دستاوردهای قابل توجهی خواهند داشت. تیم 

فولاد هرمزگان نمونه بارزی از توجه صنعت به ورزش و ورزشکاران است.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس تصریح کرد: از مجموعه شرکت فولاد هرمزگان که 
این ظرفیت را شناسایی و از آن حمایت کردند، قدردانی می کنم. حمایت های استاندار 

هرمزگان از ظرفیت های ورزشی استان نیز قابل توجه و تقدیر است.
مرادی با بیان اینکه هیچ کدام از ورزشــکاران و ظرفیت های ورزشی ما در رشته های 
مختلف نباید نادیده گرفته شوند، عنوان کرد: به این منظور همه صنایع باید پای کار 
آیند و کمک کنند تا ظرفیت های ورزشی استان هرمزگان مورد حمایت قرار گیرند 

و شکوفا شوند.
عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ورزش 
استان هرمزگان باید به جایگاه واقعی خود برسد، اضافه کرد: حمایت شرکت فولاد 
هرمــزگان از ورزش در افزایش تولید این مجموعه نیز تأثیرگذار بوده و امروز جزء 

برندهای کشور است.
مرادی خاطرنشان کرد: استاندار هرمزگان، من و همه مسئولین پیگیر جلب حمایت 
همه صنایع استان هرمزگان از ورزش این استان هستیم و امیدواریم ورزش هرمزگان 

به زودی به آن جایگاهی که باید، برسد.

مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :

هرمزگان در حوزه درآمد رتبه 
هشتم کشور را دارد

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان   عنوان کرد:

واگذاری ۱۰ هزار سند مالکیت 
در بافت های فرسوده هرمزگان

اقتصاد کیش-    مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۱۰ هزار سند واحد مسکونی 
در بافت های فرسوده این استان تا پایان سال به صاحبان آن تحویل داده می شود. 

عباس کمالی، افزود: بیش از دو هزار سند واحدهای مسکونی در محله چاهستانی های 
بندرعباس هم آماده واگذاری به صاحبان آن است. این سندهای مالکیت در صورت 

ابلاغ شیوه نامه های اجرایی از طرف وزارتخانه تحویل صاحبان آن داده می شود.
وی با اشاره به اینکه بعد از بازسازی محله چاهستانی ها قرار است که محله اسلام آباد به 
صورت آزمایشی بازآفرینی شود، تصریح کرد: ۴۳ درصد شهر بندرعباس در بافت های 
فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی اسکان دارند. محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری 
)شــهناز قدیم(، شهرک توحید )شــغو(، چه چهکور، کمربندی، دو هزار، اسلام آباد، 

حسین آباد و طلا بند ازجمله این محله ها است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان تصریح کرد: محدوده قانونی شهر بندرعباس ۷ هزار 
هکتار مساحت دارد که هزار و ۳۷۲ هکتار آن بافت فرسوده میانی است و بیش تر شامل 
محلات اولیه شکل گیری شهر بندرعباس هستند که درواقع رشد شهری در طول سالیان 
از این نقاط شروع و گسترش یافته است. این محدوده های ناکارآمد شامل هزار و ۷۰۰ 
هکتار سکونتگاه غیررسمی، دو هزار و ۳۹۰ هکتار بافت فرسوده میانی و بیش از ۳۰۰ 

هکتار محدوده های تاریخی است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: ۹ شهر هرمزگان ۴ هزار و 
۲۴۶ هکتار بافت فرسوده دارند که طبق آخرین سرشماری جمعیتی ۳۶۵ هزار و ۶۰۸ 
نفر معادل ۲۰ درصد در آن سکونت دارند و اکنون ۲۰ محله استان، در دستور کار اقدام 

مشترک دستگاه های اجرایی برای بازسازی هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان  اعلام کرد:

کاهش ۵۰ درصدی سوانح دریایی 
در پهنه آبی شرق هرمزگان

اقتصاد کیش-  مدیر بنادر و دریانوردی شــرق هرمزگان از کاهش ۵۰ درصدی آمار 
ســوانح دریایی در پهنه آبی شــرق خلیج فارس و دریای عمان خبر داد و بر ضرورت 

رعایت قوانین و الزامات بین المللی تاکید کرد.
حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به رعایت دستورالعمل های کنوانسیونی و 
مقررات ایمنی و به تبع آن کاهش حوادث دریایی افزود: در ۴ ماهه نخست سال جاری 

خوشبختانه آمار کاهش ۵۰ درصد ی سوانح را نشان می دهند.
 وی افزود : در چهار ماه نخست سال جاری ۳ حادثه گزارش شده که در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشته که ۶ مورده بوده، به نصف کاهش یافته است.
محمد حسینی تختی با بیان این مطلب که در حوزه مسافری طی مدت یاد شده هچگونه 
حادثه ای گزارش نشده افزود: بیشتر سوانح دریایی مربوط به شناورهای سنتی و موتور 
لنج ها شامل آبگرفتگی و آتش سوزی بوده که خوشبختانه هچگونه خسارات جانی 

نداشته است.
وی افزود: برگزاری مداوم مانور ها و دوره های ایمنی بصورت منظم از جمله عواملی 

است که در کاهش این سوانح بسیار موثر است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: بدلیل موقعیت 
قرار گیری بنادر شرق هرمزگان از حیث نزدیکی به بنادر کشورهای حوزه خلیج فارس 
و نیز تردد مکرر انواع کشتی ها، ضروررت رعایت دقیق مقررات ایمنی و بین المللی 

برای همه شناورهای متردد در مسیر واجب و ضروری است.

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان اعلام کرد؛

پایان عملیات ایجاد زیرساخت 
گردشگری روستای طبل قشم

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از پایان 
عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری روستای طبل در جزیره قشم خبر داد. 

سهراب بناوند، اظهار کرد: این عملیات برای تکمیل پارک گردشگری روستای طبل 
انجام شده و سایه بانی به طول ۱۴ متر در این پارک ایجادشده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان افزود: اعتبار ایجاد 
زیرساخت گردشگری روستای طبل مبلغ ۳ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات 

استانی پرداخت شده است.
روستای طبل جزیره قشم به دلیل هم جواری با جنگل های حرا در قشم، جلوه ای زیبا 
و منحصربه فرد به این منطقه بخشــیده است. همچنین دره تندیس ها در جنوب این 
روستا از مهم ترین جاذبه های گردشگری روستای طبل و جزیره قشم به حساب می آید.

شهروندان از اجاره خانه و مغازه 
به اتباع غیرمجاز خودداری کنند

اقتصاد کیش-    دادستان قشم گفت: با توجه به اینکه اقامت اتباع غیرمجاز در کشور 
جرم است، اجاره خانه به آن ها نیز معاونت در جرم محسوب می شود و شهروندان باید 

از اجاره خانه و مغازه به آن ها خودداری کنند. 
امید مهدوی مجد بیان کرد: اطلاع رسانی های لازم در خصوص عواقب قانونی اجاره 
ملک به اتباع غیرمجاز از طریق رسانه ها انجام شده و توقع داریم مردم در همکاری برای 

انجام اقدامات پیشگیرانه و ساماندهی حضور اتباع پیشگام باشند.
وی با بیان اینکه دستگاه قضا همواره تأکید داشته که برخورد قانونی با معضلات اجتماعی 
در خط آخر قرار دارد و صف اول مقابله با آســیب های اجتماعی خود مردم هستند، 
تصریح کرد: همچنین به کارگیری اتباع غیرمجاز در مشــاغل نیز ممنوع است و این 
موضوع علاوه بر اینکه به اشتغال جوانان کشور ضربه می زند، در صورت بروز هرگونه 

اتفاق برای کارفرما مشکلات قانونی ایجاد خواهد کرد.
مهدوی مجد افزود: با توجه به حضور پرشــمار اتبــاع خارجی در جزیره، به منظور 
ساماندهی و کنترل وضعیت از ابتدای امسال هیچ گونه مجوز اقامت برای افاغنه صادر 
نشده است و در صورت بروز تخلف مجوز اقامت آن ها نیز ابطال می شود. همچنین 
گشت های مستمر برای جمع آوری اتباع غیرمجاز در سراسر جزیره انجام می شود و 
این افراد پس جمع آوری از جزیره خارج و در محل های از پیش تعیین شــده مستقر 

خواهند شد.
دادستان قشم گفت:  دهیاری ها و شوراهای اسلامی روستاها مردم را مجاب کنند تا به 
اتباع غیرمجاز ملک اجاره ندهند و در صورت مشاهده تخلف، مراتب را گزارش دهند.

دادستان قشم:

شهرستان سیریک هرمزگان از تنش آبی خارج شد
اقتصــاد کیش- معاون بهره برداری و توســعه آب 
شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشــاره به اینکه 
ســیریک یکی از  پرتنش ترین شهرهای این استان در 
موضــوع آب بود، گفت: هم اکنون وضعیت آبی این 
شهرســتان با احداث خط  انتقال تلنگ به سیریک و 
وارد مدار شدن چاه های جدید آبی به پایداری رسیده 

و از تنش خارج شده است. 
احمد شاکری ضمن اشــاره به اینکه بخش بمانی از 
پرتنش ترین مناطق سیریک به شمار می رفت، افزود: با 
احداث خط انتقال دشت تلنگ به این بخش و وارد مدار 
کردن چاه های آبی در فاصله زمانی کوتاه طی چند روز 
گذشته؛ هم اکنون بخش بمانی به وضعیت پایدار آبی 
رسیده و جمعیتی حدود ۱۲ هزار نفر از آب آشامیدنی 

پایدار بهره مند هستند.
»پیش از این آب آشامیدنی ۲ شهر کوهستک و گروک 
و ۷۵ روستای شهرستان ۴۵ هزار نفری سیریک  از چاه 

های راونگ شهرستان میناب تامین می شد«
وی بیان داشــت: درحال حاضر این پروژه با ۱۱ هزار 
میلیــارد ریال اعتبار هزینه شــده و حدود ۹۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی و با هدف تامین آب بخش بمانی 
سیریک شامل شهر کوهستک و ۱۲ روستای مسیر در 
مدار قرار دارد و تا هفته دولت امســال به بهره برداری 

کامل می رسد.
معــاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان اظهار داشت: حجم عملیات انجام 
شــده این پروژه شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه هر 
یک به ظرفیت ۲۵ لیتر بر ثانیه )یک حلقه چاه در دست 
احداث است( و اجرای ۲۳ کیلومتر خط انتقال آب از 
چاه های دشت تلنگ تا مخزن کوهستک، احداث خط 
برق ۲۰ کیلوولت به طول یکهزار و ۴۰۰ متر با نصب 
۲ دستگاه ترانس ۱۰۰ کاوا، احداث یکهزار و ۵۰۰ متر 
جاده دسترسی و اجرای پنج کیلومتر لوله پلی اتیلن برای 

آبرسانی به نیروگاه برق سیریک است.
شــاکری همچنین به پروژه آب شــیرین کن زیارت 
در شهرســتان سیریک اشاره کرد و گفت: آب شیرین 
کن زیارت با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
بخش خصوصی و ۹۰ درصد پیشــرفت فیزیکی در 
حال احداث است که پیش بینی می شود تا اواخر پاییز 

امسال تکمیل و وارد مدار بهره برداری شود.
وی ابرازداشــت: این پــروژه نیز با هدف ایجاد منابع  

آبی پایدار و تامین آب مورد نیاز روستاهای شهرستان 
سیریک اجرایی شــده است که با تکمیل آن مشکل 
کمبود آب آشامیدنی شهرک گروک و سایر روستاهای 
شهرستان سیریک شامل بخش مرکزی و بخش بیابان 

رفع می شود.
معــاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت آبفای 
هرمزگان اظهار داشت: شهرستان بندرخمیر هم که از 
سال های گذشته بدلیل نبود هیچ گونه منابع آبی یکی 
از پرتنش ترین شــهرهای هرمزگان به شمار می آمد، 
به همت دولت و با احداث آب شیرین کن ۱۰۰ هزار 
مترمکعبی در بندرعباس توانستیم آب را از آب شیرین 

کن شهرستان انتقال دهیم.
شــاکری ادامه داد: در طول تابستان امسال هیچ گونه 
تنش آبی در شهر خمیر و روستاهای اطراف نداشتیم و 
امیدواریم بخش رویدر و روستاهای کهورستان از توابع 
این شهرستان نیز با استفاده از آب شیرین کن، وضعیت 

آبی این منطقه به یک آب پایدار برسد.
وی یادآورشد: همچنین برای شهرستان های جاسک 
و بشــاگرد هم پروژه های متعددی در حال اجراست 
که می توان به انتقال آب از ســد جگین به بشــاگرد و 
جاسک و روستاهای این شهرستان اشاره کرد که آبفای 
هرمزگان برای تامین آب آشامیدنی ساکنان و مردم این 

مناطق انجام داده است.
بهره مندی ۳۳ هــزار نفر از جمعیت هرمزگان از آب 

پایدار تا هفته دولت
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 

هرمزگان همچنین به طرح های هفته  دولت اشاره کرد 
و گفت: در هفته دولت امســال ۱۷ طرح آبرسانی در 
هرمزگان اجرا می شود که با بهره برداری از این طرح ها 

۳۳ هزار و ۱۹۰ نفر از آب پایدار بهره مند می شوند.
شــاکری ادامه داد: طرح های هفته دولت در سطح ۵۴ 
روستا و شهر در سراسر استان هرمزگان اجرا شده است 
که برای این طرح ها ۲ هزار و ۵۹۰ میلیارد ریال هزینه 
شده است. وی ادامه داد: حفر و تجهیز ۱۱ حلقه چاه، ۶ 
باب مخزن به حجم ۶۵ مترمکعب و حدود ۸۴ کیلومتر 
خط انتقال و ۳۲ کیلومتر شبکه توزیع برای این پروژه 

ها انجام شده است.
این مقام مســوول اظهار داشــت: اجرای آب شیرین 
کن یکهزارمترمکعبــی در شهرســتان بندرلنگه از 
شاخص ترین طرح های هفته دولت است که این طرح 
با هزینــه ۱۶۰ هزار میلیارد ریال بخش خصوصی به 

بهره برداری می رسد.
شاکری افزود: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای 
تمامی شهرها و روستاهای استان یک برنامه بلندمدت 
آبی تهیه کرده است و براساس همین برنامه، پروژه های 

اجرایی را عملیاتی کرده و در حال اجرا دارد.
وی گفت: برای پارســیان احداث آب شیرین کن در 
دستور کار قرار گرفته و مناقصه آن برگزار شده است و 
عملیات لوله گذاری از ساحل به مخازن شهر پارسیان، 
در دســت اجراست و برای بستک انتقال آب از بندر 
چارک به بستک و برای بندرلنگه نیز احداث آب شیرین 

کن ها را درنظرگرفته شده است.

معاون بهره برداری و توسعه آبفای هرمزگان؛


